
 
УКРАЇНА 

Бібрська міська рада 

Львівського району Львівської області 

XXVІ сесія VIII скликання 

Р І Ш Е Н Н Я 

10 березня 2023 року        № 4199 

м. Бібрка 

 

Про затвердження детального плану території земельної ділянки  

для будівництва та обслуговування будівель підприємств легкої промисловості 

Приватному підприємству «Техпостач» 

Розглянувши заяву директора ПП «Техпостач» Падляка Я.Д., з питань затвердження 

детального плану території земельної ділянки для будівництва та обслуговування будівель 

підприємств легкої промисловості у смт. Нові Стрілища, врахувавши результати громадських 

слухань проведених у смт. Нові Стрілища 30.11.2022 року та рекомендації постійної комісії з 

питань земельних відносин та архітектури, керуючись ст. 16, 18, 19 закону України «Про 

регулювання містобудівної діяльності», Порядком проведення громадських слухань щодо 

врахування громадських інтересів під час розроблення проектів містобудівної документації на 

місцевому рівні, затвердженого Постановою Кабінету Міністрів України № 555 від 25 травня 

2011 року, ст. 12, 38, 39, 40, 118, 122 Земельного Кодексу України, ст. 26 Закону України «Про 

місцеве самоврядування в Україні», Бібрська міська рада 

ВИРІШИЛА: 

1. Затвердити Детальний план території земельної ділянки для будівництва та обслуговування 

будівель підприємств легкої промисловості у смт. Нові Стрілища, вул. І. Франка, 24, розроблений 

архітектором Гоцієм Олегом Івановичем (Сертифікат – Серія АА № 004580). 

2. Надати Приватному підприємству «Техпостач» дозвіл на замовлення в ліцензованій 

землевпорядній організації виготовлення проекту землеустрою щодо відведення в оренду 

земельної ділянки орієнтовною площею 0,40 га для будівництва та обслуговування будівель 

підприємств легкої промисловості у смт. Нові Стрілища, вул. І. Франка, 24, за рахунок земель 

житлової та громадської забудови. 

3. Розроблений та погоджений у відповідному порядку проект землеустрою, а також отриманий 

витяг з Державного земельного кадастру про земельну ділянку після її формування представити 

у Бібрську міську раду на розгляд та затвердження. 

4. Контроль за виконанням даного рішення покласти на постійну комісію з питань земельних 

відносин та архітектури. 

 

 

Бібрський міський голова _____________________________ Гринус Р.Я. 


